W A R M T E P O M P E N
DATABLAD
AIRCUBE ACP
Eén warmtepomp - veel mogelijkheden
Dankzij de slimme systeem integrati e kan de AirCube opti oneel worden gebruikt met een
AirCube-Buff ervat van 480L of 680L of met een M+ controller.
CUBE - BUFFERVAT
Het Cube-buff ervat overtuigt met zijn ruimtebe-

cos (ϕ) 0,82 0,82
Bedrijfsstroom A 8,2 12,1
compressor startstroom  A 10 14,8
compressor IP20 IP20
beveiligingsklasse W 8,1 8,1
Lucht
Kenmerken van de AirCube 312P
20rps 40rps 60rps 80rps 100rps
Bedrijfspunt AT VL PH [W] PEL
[W] COP PH [W] PEL
[W] COP PH [W] PEL
[W] COP PH [W] PEL
[W] COP PH [W] PEL
[W] COP
W35°C
A15/W35 15 35 3240 409 7,92 6407 860 7,45 10182 1257 8,10 12463 1835 6,79 15560 2310 6,74
A7/W35 7 35 2641 448 5,89 5287 910 5,81 8335 1355 6,15 10303 1940 5,31 12871 2451 5,25
A2/W35 2 35 2307 462 4,99 4655 925 5,03 7304 1388 5,26 9093 1978 4,60 11370 2506 4,54
A-7/W35 -7 35 1776 470 3,78 3644 932 3,91 5680 1409 4,03 7168 2002 3,58 8982 2544 3,53
A-10/W35 -10 35 1616 469 3,44 3342 931 3,59 5203 1408 3,70 6593 2000 3,30 8268 2540 3,25
A-15/W35 -15 35 1366 466 2,93 2876 929 3,10 4476 1403 3,19 5704 1988 2,87 7156 2519 2,84
W40°C
A15/W40 15 40 3129 481 6,50 6223 988 6,30 9880 1462 6,76 12146 2102 5,78 15184 2658 5,71
A7/W40 7 40 2550 512 4,98 5132 1022 5,02 8084 1534 5,27 10050 2178 4,61 12582 2763 4,55
A2/W40 2 40 2227 520 4,28 4517 1030 4,39 7083 1554 4,56 8875 2200 4,03 11127 2797 3,98
A-7/W40 -7 40 1711 520 3,29 3533 1025 3,45 5508 1554 3,54 6999 2199 3,18 8800 2801 3,14
A-10/W40 -10 40 1555 517 3,01 3239 1021 3,17 5046 1548 3,26 6438 2190 2,94 8100 2788 2,91
A-15/W40 -15 40 1311 508 2,58 2785 1014 2,75 4342 1536 2,83 5567 2169 2,57 7004 2751 2,55
W50°C
A15/W50 15 50 2880 625 4,61 5799 1236 4,69 9181 1854 4,95 11397 2610 4,37 14289 3312 4,31
A7/W50 7 50 2346 638 3,68 4778 1241 3,85 7510 1876 4,00 9454 2629 3,60 11893 3347 3,55
A2/W50 2 50 2047 635 3,22 4205 1232 3,41 6582 1868 3,52 8364 2619 3,19 10547 3341 3,16
A-7/W50 -7 50 1569 616 2,55 3290 1204 2,73 5129 1831 2,80 6618 2571 2,57 8378 3281 2,55
A-10/W50 -10 50 1424 607 2,35 3017 1194 2,53 4704 1815 2,59 6092 2550 2,39 7717 3249 2,38
A-15/W50 -15 50 1195 590 2,03 2595 1179 2,20 4058 1790 2,27 5272 2510 2,10 6673 3184 2,10
W55°C
A15/W55 15 55 2744 696 3,94 5561 1355 4,11 8789 2036 4,32 10968 2844 3,86 13770 3611 3,81
A7/W55 7 55 2235 699 3,20 4582 1345 3,41 7190 2034 3,53 9115 2836 3,21 11494 3612 3,18
A2/W55 2 55 1951 691 2,82 4033 1328 3,04 6306 2014 3,13 8075 2811 2,87 10213 3586 2,85
A-7/W55 -7 55 1494 662 2,26 3160 1289 2,45 4926 1959 2,51 6409 2741 2,34 8141 3496 2,33
A-10/W55 -10 55 1356 649 2,09 2900 1275 2,27 4524 1939 2,33 5906 2713 2,18 7506 3455 2,17
A-15/W55 -15 55 1136 627 1,81 2499 1256 1,99 3915 1908 2,05 5120 2666 1,92 6498 3377 1,92
W60°C
A15/W60 15 60 2600 766 3,39 5308 1468 3,62 8371 2208 3,79 10505 3062 3,43 13206 3887 3,40
A7/W60 7 60 2119 758 2,79 4375 1444 3,03 6853 2182 3,14 8750 3027 2,89 11060 3853 2,87
A2/W60 2 60 1850 744 2,49 3854 1419 2,72 6017 2150 2,80 7767 2987 2,60 9852 3808 2,59
A-7/W60 -7 60 1418 705 2,01 3028 1368 2,21 4718 2078 2,27 6191 2896 2,14 7890 3689 2,14
A-10/W60 -10 60 1286 689 1,87 2783 1352 2,06 4342 2053 2,11 5714 2863 2,00 7285 3639 2,00
A-15/W60 -15 60 1077 662 1,63 2405 1329 1,81 3773 2017 1,87 4968 2808 1,77 6320 3548 1,78
W70°C
A15/W70 15 70 2297 900 2,55 4760 1676 2,84 7469 2511 2,97 9479 3439 2,76 11942 4351 2,74
A7/W70 7 70 1875 870 2,15 3934 1622 2,42 6135 2440 2,51 7951 3351 2,37 10096 4252 2,37
A2/W70 2 70 1641 843 1,95 3477 1582 2,20 5410 2384 2,27 7099 3284 2,16 9056 4171 2,17
A-7/W70 -7 70 1264 781 1,62 2762 1508 1,83 4300 2280 1,89 5736 3151 1,82 7354 3994 1,84
A-10/W70 -10 70 1148 759 1,51 2551 1486 1,72 3983 2248 1,77 5324 3108 1,71 6824 3928 1,74
A-15/W70 -15 70 - - - - - - - - - - - - - - -
Kenmerken van de AirCube 417P
20rps 40rps 60rps 80rps 100rps
Bedrijfspunt AT VL PH [W] PEL
[W] COP PH PE COP PH PE COP PH PE COP PH [W] PEL